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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. június 15. (csütörtök) 15:00 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

  

Bálint Istvánné 

Bárányos József 

Börcs Antal 

polgármester 

képviselő 

képviselő 

Csonka István 

Csörgöl Ákos 

képviselő 

alpolgármester 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő  

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

Az ülésről igazoltan hiányzó önkormányzati képviselők: - 

Balázs Péter képviselő (igazoltan távol) 

  Molnár Dániel        képviselő (igazoltan távol) 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella 

Tofanné Tölgyesi Adél 

ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

ügyintéző 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha vezetője 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda vezetője 

 

Bálint Istvánné sok szeretettel és tisztelettel köszönti a képviselőtársait a képviselő-testület 

2023. június 15. napján megtartásra kerülő rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy a 

testület rendhagyó módon, de szabályszerűen került összehívásra és 10 fővel határozatképes. 

Molnár Dániel és Balázs Péter képviselő társak igazoltan vannak távol. Az ülést megnyitja. 

Mindenekelőtt elnézést szeretne kérni, hogy a meghívó kiküldése és a képviselő- testület ülés 

megtartása között rendkívül rövid idő állt rendelkezésre. Ennek oka, hogy a kérelmet az előző 

napon, munkaidő után kapták meg. A kiküldött, meghívóban szereplő egyetlen napirendi pontot 

teszi fel szavazásra. Kéri, hogy aki azt elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

79/2023. (VI.15.) HATÁROZATA 

 

A 2023. június 15. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. június 15. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 

1. A Bicskei Torna Club Egyesület hasznosítási szerződés megkötésére irányuló 

kérelméről 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

 

Határidő:  2023. június 15. 

Felelős:  polgármester 

 

 

 

1. Napirendi pont: A Bicskei Torna Club Egyesület hasznosítási szerződés megkötésére 

irányuló kérelméről 

(100.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy hogy képviselőtársak előtt ismert már ez a dolog, hiszen már 

októberben és novemberben is tárgyalta a testület a BTC több korábbi beadványait. Akkor 

abban a szemléletben hozták meg a döntést, hogy a testületi tag és a polgármester közvetlenül 

a választópolgártól kap bizalmat és felhatalmazást az önkormányzati vagyon megőrzésére, 

ideértve a vagyon megterhelését is. Ennek szellemében a képviselő-testület elutasította a bicskei 

Kerecsendi Kis Márton utca 2. szám alatti ingatlanra vonatkozó jelzálogjog bejegyzés iránti 

igényeket, ezt követően egy hosszú egyeztetés után sikerült azt elérni, hogy az önkormányzat 

1/1 tulajdoni hányadában tehermentes ingatlanként, az újonnan épített Kézilabda edzőcsarnok 

tulajdonjogát megkaphassa. Tekintettel arra, hogy a beruházás az Etyeki Sport Nonprofit Kft. 

TAO pénzeiből valósul meg, ezért ez a bicskei önkormányzatnak semmilyen 

kötelezettségvállalással nem jár. Ennek szellemében kell ma döntést hozniuk. Az előterjesztést 

nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Nincs jelentkező, így kéri, hogy szavazzanak. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

80/2023. (VI.15.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Torna Club Egyesület hasznosítási szerződés megkötésére irányuló kérelméről 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bicskei Torna Club Egyesület (2060 

Bicske, Kerecsendi Kiss Márton u. 2., adószám: 19820088-2-07) kérelmének helyt ad és 

felhatalmazza a polgármestert a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező hasznosítási 

szerződés aláírására. 

 

Határidő:  2023. június 15. 

Felelős:  polgármester 

 

 

 

Bálint Istvánné megköszöni a képviselő-testület munkáját, hogy ilyen rövid idő alatt a 

rendelkezésére álltak, a hivatal munkatársainak pedig, hogy ilyen rövid idő alatt elkészítették 

ezt az anyagot, hogy ezáltal most egy rendkívül felelősségteljes döntést tudtak hozni. Bízik 

abban, hogy a bicskei polgárok megelégedésére hozták meg ezt a döntést, hiszen a bicskei 

gyermekek fogják tudni ezt a létesítményt használni és a sportolásra adott lehetőségek ezáltal 

szélesednek, így még jobban tudnak majd fejlődni. Kihangsúlyozza, hogy mindig a fejlődés 

mellett voltak és vannak, hogy Bicske városa fejlődhessen. 

 

A nyilvános ülést 15 óra 04 perckor bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

    Bálint Istvánné      Fritz Gábor 

                 polgármester jegyző 


